Indicação    n.°  124/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que providencie a reforma do antigo painel luminoso com o nome de

Dracena, que se encontra abandonado no barracão da Emdaep.

Tal painel foi retirado do trevo em função das obras da SP-294 e poderá

ser instalado novamente após sua total recuperação.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =